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PROGRAMMAZIONE INDIVIDUALE

DOCENTE:




CLASSE:

DISCIPLINA:
1. SITUAZIONE INIZIALE DELLA CLASSE (prerequisiti, livelli d’ingresso, profilo generale):

2. OBIETTIVI:

· Disciplinari

· Trasversali

3. SCANSIONE DELLE ATTIVITA’:
	
	TITOLO UNITA’
	TEMPI
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	3
	
	

	4
	
	

	5
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	7
	
	


4. MODALITA’ DI VERIFICA:
5. CRITERI DI VALUTAZIONE :

· Formativa

· Sommativa

6. MEZZI:

Data:______________








Il docente
Liceo Scientifico “L. Mossa”

sito www.liceomossa.net  e-mail: ssps05000g@istruzione.it 

info@liceomossa.net 
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